
نکــــته

ماینرهای میلیاردی خاموش شد
فرمانده انتظامی شهرســتان ســاری از کشــف 10 ماینر غیر مجاز 
در آن شهرســتان خبر داد. ســرهنگ علی قیصری بیان داشت: در 
راستای مقابله با قاچاق و جمع‌آوری دستگاه‌های ارز رمز دیجیتال 
غیرمجاز در سطح استان، با اقدامات پلیسی صورت گرفته توسط 
مامــوران پایــگاه اطلاعــات و کلانتــری 15 ســاری تعداد 10 دســتگاه 
ماینر  از یک واحد انبار کشــف و جمع‌آوری شــد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ساری تصریح کرد: برابر برآورد کارشناسان مربوطه تعداد 
10 دســتگاه ارز دیجیتال مبلغ 15 میلیارد ریال برآورد شد. سرهنگ 
قیصری خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه گزارشات خود 
را از طریق سامانه 110 مرکز فوریت‌های پلیســی و یا از طریق سامانه 

197 دفتر نظارت همگانی اعلام کنند.

کشف 37 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان همدان از شناسایی و دستگیری سارق 
داخل خودرو و کشــف 37 فقره ســرقت در همدان خبر داد. سردار 
حســین نجفی گفت: در پی وقوع ســرقت‌های متعدد محتویات و 
قطعات خودرو در سطح  شهرستان  همدان، موضوع  شناسایی و 
گاهی قرار گرفت.  دستگیری سارق یا سارقان در دستور كار پلیس آ
گاهــان این  این مقــام ارشــد انتظامــی در ادامه بیــان داشــت: کارآ
پلیس با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی موفق به شناسایی یک 
مظنون با هویت مشخص شدند. وی افزود: در اقدامی غافلگیرانه 
مظنون در حــال کمین جهت ســرقت مجدد دســتگیر و به پلیس 
گاهی همدان دلالت داده شد. ســردار نجفی افزود: ضمن کشف  آ
مقادیــری اموال ســرقتی از متهــم، وی در بازجویی‌هــای پلیس به 
37 فقره سرقت داخل خودرو معترف شــد و بیان داشت که اموال 
مســروقه را به یک نفر از خریداران اموال مســروقه بــه هویت معلوم 
فروخته اســت کــه در ادامــه مالخر نیز شناســایی و دســتگیر شــد. 
فرمانده انتظامی استان همدان در پایان گفت: به منظور جلوگیری 
از سرقت اشیاء داخل خودرو از نگهداری اموال گرانقیمت در داخل 

خودرو خودداری کنید.

مرگ نوجوان در اثر سقوط 
ک  رئیس ســازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنــی شــهرداری ارا
کی بر اثر سقوط از ساختمانی چهار طبقه در  گفت: نوجوان پسر ارا
خیابان هپکو، جان خود را از دست داد. مجتبی خراجی  افزود: این 
حادثه یکشنبه به آتش‌نشــانی اعلام شد که نجاتگران بلافاصله به 
محل اعزام شدند. وی بیان کرد: متاسفانه در این حادثه دلخراش، 
پسر نوجوان به دلایل نامعلوم پس از ســقوط از ساختمان به روی 
نرده‌های محافظ طبقه اول افتاده بود. رئیس سازمان آتش‌نشانی 
ک ادامــه داد: آتش‌نشــانان پــس  و خدمــات ایمنــی شــهرداری ارا
از بــرش‌دادن نرده‌ها ایــن فرد را به ســطح زمین منتقــل و به‌همراه 
نیروهای اورژانس به بیمارســتان منتقل کردند اما متاسفانه در اثر 
جراحات زیاد، جان خود را از دســت داد. خراجــی اظهار کرد: علت 

وقوع این حادثه در دست بررسی است.

دستگیری قاتل پس از ۱۵۰ روز
گاهی خراســان‌رضوی گفــت: متهم بــه قتلی که  رئیس پلیــس آ
مردادماه امســال در مشــهد مرتکب جنایت شــده بود، پس از ۱۵۰ 
گاه  روز فرار در این کلانشهر شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآ
نبی‌ا... مرادی افــزود: این فرد از مردادماه امســال و پــس از ارتکاب 
به قتــل بــه کوه‌هــای جنوبــی مشــهد متــواری و از آنجــا به اســتان 
خراســان‌جنوبی فرار کرده بود و پس از بازگشت دوباره به مشهد در 
گاهان  بلوار »طبرسی« این شهر شناسایی شد. وی بیان کرد: کارآ
گاهی خراســان‌رضوی به محل اختفای متهم اعزام شدند  پلیس آ
و در اقدامــی غافلگیرکننــده وی را دســتگیر کردنــد. رئیــس پلیــس 
گاهی خراسان‌رضوی گفت: با دستورات تخصصی مرجع قضایی،  آ
تحقیقات از متهم آغاز و به ارتکاب قتل با ضربه چاقو به سینه مقتول 
اعتراف کرده اســت، تحقیقات پلیس برای کشــف ابعــاد مبهم این 

پرونده و انگیزه قتل ادامه دارد.

سارق حرفه‌ای ‌به دام افتاد 
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج از دســتگیری سارق حرفه‌ای 
خــودرو و ‏محتویات داخل خــودرو با اعتــراف به 17 فقره ســرقت در 
این شهرستان خبر داد‎. ســرهنگ پیمان گودرزی بیان داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت خودرو و قطعات خودرو در سطح فاز 4 
مهرشهر کرج، دستگیری ســارق یا سارقان در دســتور کار مأموران 
کلانتری 21 مهرشهر قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران حین گشتزنی 
در سطح حوزه به یک پراید مشــکوک و پس از استعلام از مرکز پیام 
ســرقتی بودن خودرو محرز و بلافاصله در یک عملیات غافلگیرانه 
توقیف و ســارق دســتگیر شــد.  فرمانــده انتظامی شهرســتان کرج 
افــزود: متهــم در تحقیقــات تکمیلــی بــه 17 فقره ســرقت خــودرو و 
محتویات و قطعات داخل خودرو در محدوده مهرشهر اعتراف کرده 
است. ســرهنگ گودرزی با بیان اینکه پس از تشــکیل پرونده برای 
متهم و انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد، از 
شهروندان خواست، هشدارهای انتظامی در خصوص پیشگیری 
از سرقت را جدی گرفته و هرگونه مورد مشــکوک را از طریق سامانه 

110 به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند قاچاق مواد مخدر 
فرمانــده انتظامی اســتان هرمــزگان از ضربه به یکــی از باندهای 
سازمان‌یافته قاچاق مواد مخدر در جنوب کشــور خبر داد. سردار 
کبر جاویدان جاویدان اظهار کرد: در جریان درگیری مسلحانه  علی‌ا
گران مرگ که به شهادت مظلومانه »سرهنگ  در سال ۱۴۰۲ با سودا
مســعود پرکاس« انجامید، مأمــوران موفق به کشــف یک محموله 
ســنگین ۶۲۰ کیلوگرمــی مــواد مخدر شــدند. پــس از ایــن عملیات 
ضربتــی، پلیس مبــارزه با مواد مخــدر با انجــام اقدامــات اطلاعاتی 
و عملیاتــی دقیــق، 8 نفــر از اعضــای اصلــی و سرشــبکه ایــن باند را 
شناسایی و دستگیر کرد و در ادامه، طرح جامع مقابله با بنیان‌های 
مالی این شبکه مجرمانه با هماهنگی مقام قضائی در دستور کار قرار 
گرفت. وی با اشاره به گستردگی فعالیت‌های مالی این باند، تصریح 
کنون در این پرونده، ۶۸۳ حساب بانکی متعلق به اعضا و افراد  کرد: تا
مرتبط با باند مسدود و پس از بررسی‌های کارشناسی، ۳۷ باب ملک 
شامل منازل ویلایی و آپارتمان، مغازه و باغ در شهرهای بندرعباس، 
بندرلنگه، میناب، آبادان و ماهشهر شناسایی و توقیف شده است. 
جاویدان ادامه داد: ۲۷ دستگاه خودرو سواری، ۹ دستگاه کامیون 
و تریلی، پنج شرکت در بندرعباس و میناب، سه فروند لنج باربری و 
یک فروند قایق تفریحی که در چرخه فعالیت‌های مجرمانه این باند 
مورد استفاده قرار می‌گرفت، با هماهنگی مقام قضائی توقیف شد.

حمله خشن به یک واحد صنفی لوازم آرایشی
فرمانده انتظامــی کازرون گفت: تحقیقات 
پلیس در حمله‌ای خشن به یک واحد صنفی 
، به کشف  لوازم آرایشــی در بخش مرکزی شهر
نقشــه‌ای عجیــب و برنامه‌ریــزی شــده منجر 
شــد. حمیدرضا مصطفایی بیان کرد: در پی 
اعلام به مرکز فوریت‌های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر 
حمله اراذل و اوباش به یک مغازه لوازم آرایشی 
در شــهرک پردیــس کازرون، ســریعا مامــوران 
انتظامی برای بررســی موضوع به محل اعزام 
شــدند. وی با بیــان اینکــه مهاجمــان  قبل از 

رســیدن پلیس از محل متواری شــده بودند، 
افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که 3 
نفر از اراذل و اوباش به دلیل نامعلوم به درب 
مغازه مذکور مراجعه و با سلاح ســرد اقدام به 
ضرب و شتم مالک کرده‌اند. فرمانده انتظامی 
کازرون ادامــه داد: مامــوران پلیس تحقیقات 
خــود را آغــاز و بــا جمــع‌آوری ســرنخ‌ها، مطلع 
شــدند که یکی از اراذل و اوباش ســابقه‌دار در 
شهرستان یاسوج اســت. مصطفایی تصریح 
کرد: ماموران با اخذ نیابت قضایی به یاســوج 

اعــزام و بــا همــکاری پلیــس امنیــت عمومــی 
آن شهرســتان، اراذل و اوبــاش را دســتگیر 
کردند. وی ادامه داد: متهم که سوابق متعدد 
درگیــری و شــرارت در پرونــده خــود دارد؛ در 
بازجویــی اولیــه بــه جــرم خود بــا همــکاری ۲ 
نفــر از دوســتانش اقــرار و اظهارکــرد: »توســط 
خانمی به هویــت معلوم کــه دارای خصومت 
و اختلاف قبلی با متصدی واحد صنفی بود از 
طریق فضای مجازی آشــنا و سپس اجیر و در 
ازای مبلغ ۵۰ میلیون تومان دست به چنین 

اقدامی زدیم.« این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه خانــم مذکور نیــز با هماهنگــی قضایی 
دستگیر و تلاش برای دستگیری همدستان 
این اراذل و اوباش با جدیت ادامه دارد، گفت: 
متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شــدند. وی هشــدار داد: پلیــس بــا پوشــش 
اطلاعاتی کامل و حضور به موقع خود به هیچ 
عنوان اجــازه عرض‌انــدام بــه اراذل و اوباش و 
هنجارشــکنان را نخواهد داد؛ چــرا که حقوق 

شهروندان خط قرمز پلیس است.

شمش‌های طلای قاچاق کشف شد
فرمانــده یگان‌هــای انتظامــی و حفاظتــی 
فراجا از کشف ۳۸ کیلو گرم شمش طلای قاچاق 
توســط کارکنــان پلیــس فــرودگاه بین‌المللــی 
مهرآباد خبر داد. سردار رضا بنی اسدی‌فر گفت: 
کارکنان پلیس فرودگاه بین المللی مهرآباد، حین 
کنتــرل و بازرســی بــه دو عــدد کوله‌پشــتی یکــی 
از مســافران در خصــوص حمــل کالای قاچــاق 

مشکوک شدند.  فرمانده یگان‌های انتظامی و 
حفاظتی فراجا خاطرنشــان کرد: پس از بررسی 
دقیق و فنی، محرز شد، تعداد ۲۵ قطعه شمش 
طلا غیراستاندارد بدون مجوز قانونی، به مقدار 
۳۸ کیلوگــرم بــه طــرز کامــا ماهرانــه در دو عدد 
کوله‌پشــتی جاســازی بود، کشف شــد. فرمانده 
یگان‌هــای انتظامــی و حفاظتــی فراجا بــا بیان 

اینکه ارزش طلای مکشوفه توسط کارشناسان 
۵ هــزار و ۵۰۰ میلیــارد ریــال برآورد شــده اســت، 
تصریح کرد: با توجه به عدم ارائه هر گونه مجوز 
قانونی و رســمی، متهــم پس از تشــکیل پرونده 
مقدماتی جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی و تحویل شــد. بر اســاس گزارش 
سایت پلیس، ســردار بنی‌اســدی‌فر در پایان با 

کید بر استمرار اقدامات کنترلی در گیت‌های  تأ
بازرسی سالن‌های مسافری فرودگاه‌های کشور، 
خاطرنشان کرد: کارکنان هوشیار پلیس فرودگاه 
با اشــراف کامل اطلاعاتی اجــازه نخواهند داد، 
سودجویان مخل اقتصادی از بستر حمل و نقل 
هوایی برای فعالیت‌های مجرمانه خود ضربه به 

اقتصاد کشور وارد کنند.

انهدام شبکه بزرگ قاچاق سوخت 
فرمانده انتظامــی اســتان هرمــزگان از اجرای طــرح ضربتی 
مقابلــه با قاچــاق ســوخت و انهــدام یک شــبکه بــزرگ قاچاق 
کبر جاویــدان بیان  ســوخت در اســتان خبر داد. ســردار علی‌ا
داشت: در اجرای تدابیر فرماندهی کل انتظامی کشور در مبارزه 
مستمر و قاطعانه با مخلان نظم اقتصادی و در راستای مقابله 
با قاچــاق ســوخت و صیانــت از ســرمایه‌های ملی، طــرح ویژه 
مقابله با قاچاق ســوخت با محوریت پلیس امنیت اقتصادی 
اســتان و با همکاری تیم‌هــای عملیاتــی فرماندهــی انتظامی 
شهرســتان‌های بندرعبــاس و مینــاب، یگان تکاوری، شــرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی و سایر ادارات خدماتی، در یکی 
از محلات آلوده به قاچاق سوخت در شهرستان بندرعباس اجرا 
شد. وی با اشــاره به دغدغه‌های جدی و به‌حق مردم تصریح 
کرد: یکی از مطالبات اصلی شهروندان، برخورد قاطع و بی‌امان 

پلیس با خودروهای موســوم به شــوتی حامل ســوخت اســت 
، ســرعت‌های  که با حمل بــار ناایمن و بــا رانندگی‌های پرخطر
غیرمجــاز و بی‌توجهی آشــکار بــه قوانین، ســالانه موجــب بروز 
حوادث تلخ و خســارات جانی و مالــی جبران‌ناپذیر برای خود 
و ســایر شــهروندان در محورهای مواصلاتی استان می‌شوند. 
این مقام ارشد انتظامی استان خاطرنشــان کرد: قاچاقچیان 
ســوخت با ســرقت ســوخت یارانه‌ای از ســفره مردم، اقــدام به 
قاچــاق ایــن ســرمایه ملــی بــه کشــورهای حــوزه خلیج‌فــارس 
می‌کنند که این موضوع خســارات جبران‌ناپذیــری به اقتصاد 
کشور وارد می‌سازد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره 
به دستاوردهای این عملیات اظهار داشت: در جریان اجرای 
این طــرح، تعداد 60 دســتگاه خودروی نیســان شــوتی حامل 
سوخت قاچاق توقیف و بیش  از  100 هزار لیتر سوخت یارانه‌ای 

قاچاق از آنان کشــف و ضبط شــد که ارزش ریالی آن برابر اعلام 
کارشناســان اقتصادی بالغ بر 49 میلیارد ریال برآورد می‌شود. 
کید بر عــزم جدی پلیــس در تــداوم این  ســردار جاویدان بــا تأ
مسیر، خاطرنشان کرد: فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با 
اشراف اطلاعاتی کامل، با هرگونه تحرک اقتصادی غیرقانونی، 
شــبکه‌های ســازمان‌یافته، قاچاق ســوخت و همچنیــن تردد 
خودروهای شوتی »سوخت‌بر« در جاده‌ها، با تمام توان و بدون 
اغماض برخورد می‌کند و اجازه نخواهد داد منابع حیاتی مردم، 
دســتمایه طمع  عده‌ای ســودجو قرار گیرد و از شــهروندان نیز 
انتظار می‌رود ضمن پشتیبانی و حمایت از پلیس در طرح‌های 
مقابله با قاچاق کالا و سوخت، هرگونه اخبار و اطلاعات مرتبط 
را از طریق سامانه‌ ارتباطی 110 به مرکز فوریت های پلیس گزارش 

دهند.

کن خصوصی به دام افتاد سارق اما
فرمانده انتظامی شــاهرود از شناســایی و دستگیری سارق 
کن خصوصی در این شهر خبر داد و گفت: متهم که به انجام  اما
۱۸ فقره سرقت در مناطق مختلف اعتراف کرده، در کمین پلیس 
کن  گرفتار آمد. سرهنگ علیرضا شائینی از دستگیری سارق اما
خصوصی در این شهر خبر داد و در ادامه اظهار داشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت در شاهرود موضوع تحت رسیدگی 
قرار گرفت. وی با اشــاره به اینکه مأموران کلانتری ۱۳ شــاهرود 
مســئول رســیدگی به این پرونده شــدند، افزود: کار تحقیقاتی 
برای شناســایی عامل این ســرقت‌ها در دســتور کار واقع شد. 
فرمانده انتظامی شاهرود با اشــاره به اینکه در نهایت پلیس با 

بهره گیری از شگرد پلیسی موفق به شناسایی سارق شد، ابراز 
داشت: در نهایت این متهم به دام پلیس گرفتار شد. شائینی از 
اقرار متهم به انجام ۱۸ فقره سرقت در شاهرود خبر داد و تصریح 

بازرســی  در  کــرد: 
ســارق  مخفیــگاه 
امداد مسروقه کشف 
وی  شــد.  ضبــط  و 
افزود: از شــهروندان 
ســت  ا خو ر د
نســبت  تــا  داریــم 

بــه ایمــن ســازی محیــط پیرامــون خــود اقــدام و هــر گونــه 
 مــوارد مشــکوک را بــه نیــروی انتظامــی برای رســیدگی بیشــتر 

اطلاع دهند.

اخبـــــــار

 هشدار درباره 
کلاهبرداری‌های مالی

رئیس مرکــز امــداد و فوریت‌های ســایبری 
پلیس فتا گفت: کاربران با نصــب برنامه‌های 
و  گوشــی  بــه  کامــل  دسترســی  مخــرب، 
اپلیکیشــن‌های مالــی خــود را بــه مجرمــان 
بــا  پاشــایی،  رامیــن  ســرهنگ  می‌دهنــد. 
اشــاره بــه آســیب‌پذیری گســترده کاربــران 
در برابــر انــواع حملــه ســایبری، اظهــار کــرد: 
زامبی‌شدن گوشی یعنی »گوشی دست خود 
شماســت، اما به‌دلیل غفلت و سهل‌انگاری، 
یک نرم‌افزار کــه در ظاهــر کاربردی اســت اما 
در باطــن یــک بدافــزار محســوب می‌شــود، 
روی گوشــی نصــب شــده اســت.« بــه گفتــه 
رئیــس مرکــز امــداد و فوریت‌هــای ســایبری 
پلیــس فتــا، ایــن نرم‌افزارهــای مخــرب بــا 
عناوین وسوســه‌انگیز و روزمره مانند ابلاغیه 
ســامانه ثنــا، ســهمیه بنزیــن، ثبت‌نــام کتــب 
درســی، یارانــه، شــارژ رایــگان تلفن‌همــراه یــا 
پیشــنهادهای مالــی ویــژه از طریــق پیامــک 
یــا پیام‌رســان‌ها ارســال می‌شــوند. کاربــر بــا 
کلیک روی لینــک و نصب برنامه، ناخواســته 
دسترسی‌های گسترده‌ای از جمله دسترسی 
به گالری، دوربین، میکروفن، موقعیت مکانی 
و اپلیکیشــن‌های مالــی را بــه مجرمــان اعطــا 
می‌کنــد. پاشــایی ایــن عمــل را بــه امضــای 
کیــد  نخوانــده در دفترخانــه تشــبیه کــرد و تأ
کرد: متأسفانه بسیاری از کاربران بدون توجه، 
تمام مجوزهای درخواستی را تأیید می‌کنند. 
درخواست دسترســی غیرمرتبط یک برنامه، 
مثــا درخواســت دسترســی بــه مخاطبــان 
توســط یک برنامــه آب‌وهــوا، باید بــرای کاربر 
ایجــاد شــبهه کنــد. وی در تشــریح عواقــب 
زامبی‌شــدن گوشــی هشــدار داد: مجرمــان 
می‌توانند گوشــی را به‌صورت ریمــوت کنترل 
کننــد. این موضــوع تبعات گســترده‌ای دارد: 
گاهــی تبعــات روانــی دارد و گاهــی مالــی. در 
بســیاری از پرونده‌هــا، اولیــن اقــدام مجــرم 
دسترســی بــه اپلیکیشــن‌های مالــی و بانکی 
اســت و کلاهبرداری صورت می‌گیرد. پاشایی 
با اشــاره به نمونه عینی افزود: به‌تازگی شاهد 
موردی بودم که از حســاب یکی از دوســتانم 
در تلگــرام، بــا نــام خــودم پیــام درخواســت 
کمــک مالــی ارســال شــده بــود. برخــی بدون 
تمــاس تلفنــی، مبالغــی واریــز کــرده بودنــد. 
کیــد کــرد: هــر درخواســت مالــی کــه از  وی تأ
طریق پیامک یا پیام‌رســان ارســال می‌شود، 
حتمــا بایــد بــا تمــاس تلفنــی راســتی‌آزمایی 
شــود. این کارشــناس پلیس فتا خاطرنشــان 
کــرد: در صــورت آلوده‌شــدن پیام‌رســان‌ها و 
نبود تأیید دومرحلــه‌ای، مجرمان می‌توانند 
از هویــت قربانــی بــرای فریــب مخاطبانــش 
سوءاســتفاده کننــد. ســرهنگ پاشــایی در 
گر گوشی آلوده شــد چه باید  پاســخ به اینکه ا
کرد؟ یک راه‌حل قطعی ارائه داد: اولین اقدام، 
قطــع اینترنــت گوشــی اســت. خاموش‌کردن 
گوشی تأثیری ندارد. ســپس باید از اطلاعات 
مهــم پشــتیبان )بــکاپ( گرفــت و گوشــی را 
فکتــوری ریســت یــا بازگشــت بــه تنظیمــات 
کارخانــه کــرد. ایــن مطمئن‌تریــن راه اســت. 
وی در »رادیــو گفت‌وگو« به کلاهبرداری‌های 
مالی در خریدهای اینترنتی اشاره کرد و گفت: 
بیشــتر ایــن مــوارد ناشــی از هدایــت کاربر به 
درگاه‌هــای جعلــی پرداخــت اســت. پاشــایی 
از وجود یک بــازه زمانی طلایی یــا گلدن تایم 
گــر فــرد بلافاصله و  خبــر داد و بیان داشــت: ا
کثــر تــا یکســاعت بــا پلیــس فتــا از طریق  حدا
شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس بگیرد، امکان مسدود 
کنــش وجــود دارد. رئیــس  یــا بازگردانــدن ترا
مرکز امــداد و فوریت‌های ســایبری پلیس فتا 
با ابراز نگرانی از افزایش کلاهبرداری در حوزه 
رمــز ارزهــا اظهارکــرد: پرونــده‌ای با رقــم چند 
میلیــارد تومان داریــم که فــرد با وعده شــغل 
اینترنتی، کیف پول جعلی و سود خیالی فریب 
خورده اســت. بــازار رمــز ارز بســیار پرریســک 
است و متأسفانه میلیون‌ها نفر بدون دانش 
کافــی وارد آن شــده‌اند. پاشــایی در پایــان از 
شــهروندان خواســت: در صــورت مواجهــه با 
هرگونه مشــکلی در فضای مجازی، به‌صورت 
شــبانه‌روزی بــا ســامانه ۰۹۶۳۸۰ پلیــس فتــا 

تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۵۳ سارق و مالخر 
در ۴۸ ساعت گذشته خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان در 
توضیح بیشتر گفت: من به همکارانم در سراسر پایتخت افتخار 
می‌کنم که با کار شــبانه‌روزی خود باعث کاهش آمار سرقت‌ها 
گاهــی، همکارانم  شــده‌اند. وی افزود: در طــرح اخیر پلیــس آ
موفق به دستگیری ۲۵۳ سارق و مالخر شدند. فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ ادامه داد: از این ســارقان ۴۰۰ دستگاه تلفن‌همراه 
سرقتی، یک کیلوگرم طلا و ۳۰ دستگاه موتورسیکلت کشف شد. 
سردار محمدیان بیان کرد: بخشــی از اموال به سایر استان‌ها 
انتقال داده شــده بود همچنیــن بخش دیگری نیز در اســتان 
های دیگر ســرقت شــده بــود، اما بــه تهــران انتقال داده شــده 
بود که همــه آنها جمــع‌آوری شــدند. وی افــزود: ان‌شــاءا... به 
نحوی سارقان را مهار کنیم که دیگر فرصتی برای سرقت وجود 
نداشــته باشــند. در حال حاضر نیز میزان ســرقت‌ها کم، اما از 
نظر ما حتی یک سرقت هم زیاد است و امیدواریم به عدد صفر 
برسیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در حال حاضر 
میزان سارقان در زندان‌ها بسیار زیاد است که در ۱۸ سال اخیر 
این مساله بی‌نظیر است. این سارقان به مرخصی نمی‌روند و 
پذیرش قرار نیز برای آنها انجام‌ نمی‌شود و اینگونه سختگیری 
به ســارقان نیز کم‌ســابقه اســت و اینچنین شــاهد کاهش آمار 
سرقت‌ها هستیم. وی افزود: به همه سارقان هشدار می‌دهیم 

که مقابل پلیــس مقاومــت نکنند وگرنه مــورد ضرب گلولــه قرار 
می‌گیرند و با آنها تعارفی نداریم زیرا پلیس هم توانایی و امکانات 

دارد و هم قانون پشتش است. به همین است با سارقان برخورد 
قاطع صورت می‌گیرد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ عنوان کرد

دستگیری ۲۵۳ سارق و مالخر 

حوادث سال هشتم10
شماره   2289 a r m a n m e l i . i r

دوشنبه 
1404 .10 .08

08  رجب 1447   / 29  دسامبر 2025

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005013870 مورخــه 1404/09/10   هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   ســیده مریــم  فاضلــی چفلــی فرزنــد  ســید فاضــل  بــه 
شــماره  شناســنامه  8  کدملــی  2722600031    صــادره از لاهیجــان - نســبت بــه ششــدانگ  یــک 
قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت 323/56  متــر مربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی 377    
مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  5 و 28 فرعــی از اصلــی 46 واقــع در قریــه  دهســر  لاهیجــان بخش 
14 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –   قریــه  دهســر از مــورد  مالکیــت نســقی   فیــض الــه دامنگیــر  
محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  ــی کــه اشــخاصی نســبت ب و در صورت
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23 

 شهريار سلیمی  بازنشین- ريیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 6۳۱4
م- الف :1226      شناسه  اگهی : 207948

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري 
مناقصه عمومي يك مرحله اي يكپارچهمناقصه عمومي يك مرحله اي يكپارچه

نوبت دوم

شــركت بهــره بــرداري نفــت وگاز مسجدســليمان در نظــر دارد كالاي مــورد نيــاز خــود را مطابــق جــدول زيــر بصــورت فراخــوان ارزيابــي كيفــي جهــت برگــزاري مناقصــه عمومــي از طريــق ســامانه 
تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( تأميــن نمايــد . 

ــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايي پــاكات از طريــق درگاه ســامانه تــداركات والكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه آدرس  كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه ، از دريافــت اســناد مناقصــه ت
www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت  مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت 

شــركت در مناقصــه محقــق ســازند . 

شماره 
حداقل امتياز ارزيابي  مدت زمان تحويل كالاتعداد اقلامموضوع مناقصهمناقصه

كيفي قابل قبول
شماره فراخوان در سامانه 

ستاد
مبلغ تضمين

 شركت در فرآيند ارجاع كار

000ر000ر800ر11 ريال30602004093984000176 روز2خريد سرور ارتقاء و زيرساخت ها4040787

ــدارك  ــه ســامانه ت ــا مراجعــه ب ــت دوم ب ــا شــرح كالاي مــورد درخواســت مــي باشــد  مــي تواننــد ظــرف مــدت 14 روز از چــاپ آگهــي نوب ــي كــه فعاليــت آنهــا مرتبــط ب كليــه مناقصــه گران
الكترونيــك دولــت )ســتاد( بــه نشــاني www.setadiran.ir ، نســبت بــه چــاپ و تكميــل فرمهــاي شــماره 3 و 4 شــامل تعهــد نامــه ارائــه كالا و خدمــات پــس از فــروش ، اقــدام نماينــد و           
مــي بايســت ظــرف مــدت 14 روز پــس از اتمــام مهلــت اوليــه ، نســبت بــه بارگــزاري فرمهــاي مذكــور بــه همــراه مــدارك و مســتندات تكميلــي مطابــق بــا اســتانداردهاي شــركت ملــي مناطــق 

نفتخيــز جنــوب و بــر اســاس مــوارد منــدرج در جــدول ارزيابــي كيفــي )بــراي معامــات كمتــر از بيســت برابــر معامــات متوســط( در ســامانه ســتاد اقــدام نماينــد . 
• شرط دريافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران كسب حداقل امتياز 60 از 100 در ارزيابي كيفي مي باشد 

" دريافت امتياز مذكور براساس شاخص هاي اعام شده در جدول ارزيابي كيفي مي باشد ."
• اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوتنامه، از طريق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرايط ارسال خواهد شد . 

• ضمناً مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 000ر000ر800ر11 ريال مي باشد.
 • كليه مدارك ارزيابي كيفي در قالب يك فايل PDF در ســامانه ســتاد بارگزاري گردد . ضمناً مدارك بصورت دســته بندي شــده و منطبق با شــاخص هاي اعام شــده مطابق جداول موجود در كتابچه 

مدارك استعام ارزيابي كيفي مناقصه گران، بارگزاري گردند. 
www.mis.nisoc.ir             http://iets.mporg.ir             www.shana.ir •

آدرس : مسجدسليمان – باغ ملي ميدان شهداي نفت – اداره تداركات و امور كالا – شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان كد پستي 64916-41113
تلفن شركتي 22532-22531       تلفكس: 061-43211918 

شناسه آگهی : 2080225            
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